Форма заявления родителей (законных представителей)
о приеме в ОДОД ГБОУ лицея № 395 Красносельского района Санкт-Петербурга

Директору ГБОУ лицея № 395
Красносельского района Санкт-Петербурга
Сергеевой С.П.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся объединения отделения дополнительного образования детей «_______________________________________________________________________»
(название объединения)
моего сына (дочь):_____________________________________________________________
                                                               ФИО ребенка (полностью)
Дата рождения _____________________________________________________
Адрес проживания _____________________________________________________________
Обучающийся в  _________________________________класс_________________________
(наименование ОУ)
Отец: Ф.И.О. __________________________________________________________________
Телефон домашний ___________________________
Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________________
Телефон домашний ___________________________
Номер СНИЛС ребенка___________________________________________
С уставом ГБОУ лицея № 395 Красносельского района Санкт-Петербурга и нормативными актами ознакомлен(а). С обработкой персональных данных согласен(а)

Подпись                                                   Дата заполнения «____» _________________20___г.

Форма заявителя в возрасте от 14 до 18 лет
о приеме в ОДОД ГБОУ лицей № 395 Красносельского района Санкт-Петербурга

Директору ГБОУ лицей № 395
Красносельского района Санкт-Петербурга
Сергеевой С.П.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня ___________________________________________________________
(фамилия, имя отчество)
в объединение отделения дополнительного образования детей «___________________________________________________________________________»
(название объединения)
Дата рождения _____________
Адрес проживания _____________________________________________________________
Обучаюсь в  __________________________________________класс____________________
(Наименование ОУ)
Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О. __________________________________________________________________
Телефон домашний ___________________________
Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________________
Телефон домашний ___________________________
Номер СНИЛС ___________________________________________
С уставом ГБОУ лицея № 395 Красносельского района Санкт-Петербурга и нормативными актами ознакомлен(а). С обработкой персональных данных согласен(а)

Подпись   ______________________    Дата заполнения «____» _________________20___г.
[bookmark: _GoBack]